
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 вересня 2022 р. Чернігів № 349 

 

Про нагородження обласною 

Премією імені Софії Русової 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до рішення шостої сесії п’ятого скликання Чернігівської 

обласної ради від 29 листопада 2006 року «Про заснування щорічної обласної 

Премії імені Софії Русової працівникам загальноосвітніх, професійно-

технічних, дошкільних та позашкільних навчальних закладів», спільного 

рішення Колегії Управління освіти і науки обласної державної адміністрації та 

комісії обласної ради з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери 

від 21 вересня 2022 року № 1/14  

з о б о в ’ я з у ю: 

1. За багаторічну сумлінну працю, особливі успіхи у справі навчання і 

виховання молодого покоління призначити обласну Премію імені Софії 

Русової: 

Анастасії Федорівні  

ГРИГОРЕНКО 

 

 учителю математики комунального 

закладу «Ладанський ліцей» Ладанської 

селищної ради; 

Марині Володимирівні 

ДАНИЧ  

 

 учителю біології Ріпкинської гімназії 

імені Софії Русової Ріпкинської 

селищної ради Чернігівської області; 

Наталії Леонідівні 

ДЕНИСЕНКО  

 

 директору Олешнянського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної 

ради Ріпкинського району Чернігівської 

області; 

Валентині Миколаївні 

ЗГОДІ  

 

 учителю історії Носівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітній 

навчальний заклад - дошкільний 

навчальний заклад» І-ІІІ ступенів № 3 

Носівської міської ради Чернігівської 

області; 

 



 

2 

Володимиру Володимировичу 

ЗУБУ 

 директору Прилуцького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№ 7 (ліцею № 7) Прилуцької міської 

ради Чернігівської області; 

Євгену Борисовичу  

КАЗАНІНУ  

 заступнику начальника ліцею з 

навчальної роботи - начальнику 

навчального відділу Чернігівського 

ліцею з посиленою військово-фізичною 

підготовкою; 

Юрію Савичу  

КОВБАСКУ  

 директору комунального закладу 

«Старобасанська гімназія» Чернігівської 

обласної ради; 

Ларисі Володимирівні  

ЛЕСУН  

 

 директору Чернігівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів   

№ 33 Чернігівської міської ради 

Чернігівської області; 

Василю Васильовичу 

ЛИСАЧЕНКУ  

 

 директору Державного професійно-

технічного навчального закладу 

«Куликівський професійний аграрний 

ліцей»; 

Валентині Миколаївні  

ЛЯШКО  

 

 учителю української мови та літератури, 

зарубіжної літератури Гужівського 

закладу загальної середньої освіти               

І-ІІІ ступенів Ічнянської міської ради; 

Людмилі Анатоліївні 

МАТЯХ 

 директору Ніжинської гімназії № 2 

Ніжинської міської ради Чернігівської 

області; 

Лідії Миколаївні 

МИРОНОВІЙ 

 

 директору Деснянського закладу 

позашкільної освіти «Центр творчості 

дітей та юнацтва» Деснянської селищної 

ради; 

Тетяні Миколаївні  

МІНЧЕНКО 

 учителю географії Сновської гімназії 

Сновської міської ради Сновського 

району Чернігівської області; 

Олександру Петровичу 

НОВИЦЬКОМУ 

 керівнику гуртка картингу 

Чернігівського обласного центру 

науково-технічної творчості учнівської 

молоді; 

Наталії Анатоліївні  

ОМЕЛЬЧУН 

 учителю хімії та біології Березнянського 

ліцею Березнянської селищної ради; 



 

3 

Олені Василівні  

ПИЩИК  

 

 заступнику директора з навчально-

виробничої роботи комунального 

закладу «Чернігівський центр 

професійно-технічної освіти» 

Чернігівської обласної ради; 

Тетяні Василівні  

ПРИМАЧОК  

 

 завідувачу закладу дошкільної освіти      

№ 22, центр розвитку дитини, 

Чернігівської міської ради; 

Тетяні Іванівні  

ПРИЩЕНКО 

 директору Комунального закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

«Варвинський ліцей № 1» Варвинської 

селищної ради Прилуцького району 

Чернігівської області; 

Яні Сергіївні  

ПРОЦЕНКО  

 

 директору Вертіївського дошкільного 

навчального закладу «Колосок» 

Вертіївської сільської ради Ніжинського 

району Чернігівської області; 

Олександру Миколайовичу 

ПШЕНИЧНОМУ 

 

 директору Новгород-Сіверського 

державного ліцею імені                        

К.Д. Ушинського. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник              В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


